VIỆN KSND TỈNH BẮC GIANG
VĂN PHÒNG TỔNG HỢP

             Số:
V/v triển khai văn bản
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bắc Giang, ngày     tháng    năm

		Kính gửi:

	……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
	Trân trọng./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VPTH, VT.

	CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thế Anh